
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji stałych Rady Gminy Buczkowice oraz ustalenia ich przedmiotu działania 
i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 8 ust. 2, w związku z § 46 ust. 1 oraz § 48 ust. 1 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 3166) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Buczkowice: 
1) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych; 
2) Komisja Budżetu i Spraw Komunalnych. 

2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych będą 
w szczególności sprawy z zakresu: 

1) edukacji publicznej; 
2) ochrony zdrowia; 
3) kultury; 
4) kultury fizycznej i turystyki; 
5) pomocy społecznej; 
6) przeciwdziałania patologiom społecznym; 
7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 
8) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 
9) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

3. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych będą w szczególności sprawy z zakresu: 
1) gospodarki finansowej gminy; 
2) ładu przestrzennego; 
3) nieruchomości gminnych (nabywanie, zbywanie, inwestycje, remonty); 
4) ochrony środowiska i przyrody; 
5) zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków; 
6) utrzymania czystości i porządku; 
7) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz; 
8) cmentarzy gminnych. 

§ 2. 1. Ustala się następujący skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych: 
1) Radna Stefania Byrdy; 
2) Radny Jerzy Jakubiec; 
3) Radna Monika Knapek-Skrok; 
4) Radna Izabela Lalik; 
5) Radna Barbara Magiera-Sadlik; 
6) Radny Walery Majcherczyk; 
7) Radny Janusz Matlak; 
8) Radny Stanisław Sowa; 
9) Radny Jan Świerczek; 
10) Radny Zdzisław Świerczek; 
11) Radny Piotr Tlałka; 
12) Radny Michał Wandzel; 
13) Radna Magdalena Wrona; 
14) Radny Roman Wrona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAFA1E0-0E0D-4AF8-94DD-6888318CF7CB. Podpisany Strona 1 z 2



2. Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych wybiera się 
Radną Stefanię Byrdy. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych 
wybiera się Radnego Michała Wandzla. 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych: 
1) Radna Stefania Byrdy; 
2) Radny Jerzy Jakubiec; 
3) Radna Monika Knapek-Skrok; 
4) Radna Izabela Lalik; 
5) Radna Barbara Magiera-Sadlik; 
6) Radny Walery Majcherczyk; 
7) Radny Janusz Matlak; 
8) Radny Mieczysław Moczek; 
9) Radny Jan Świerczek; 
10) Radny Zdzisław Świerczek; 
11) Radny Piotr Tlałka; 
12) Radny Michał Wandzel; 
13) Radna Magdalena Wrona; 
14) Radny Roman Wrona. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych wybiera się Radnego Jana Świerczka. 
3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych wybiera się Radnego Jerzego 

Jakubca. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mieczysław Moczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAFA1E0-0E0D-4AF8-94DD-6888318CF7CB. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	pkt 11 w § 3 ust. 1
	pkt 12 w § 3 ust. 1
	pkt 13 w § 3 ust. 1
	pkt 14 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


